净资产 -200.347,99 452�,709.23

营业收入 3,302,600.25 4,376,308.07

净利润 -1,153,057.22 -2,694,341.85

2016年财务数据已经普华永道会计师事务所审计。 2017年1-9月财务数据未经审计。

五、交易协议的主要内容

1、现状

（1）公司方组织架构

公司方根据芬兰法律设立，注册地址位于芬兰塞伊奈约基市PL� 304，邮编：60101。公司方已发行股本20,

000欧元，发行股数380份（“股份” ）。

（2）公司贷款

卖方给予公司方股东贷款，本金总额为2,800,000欧元（大写金额：欧元贰佰捌拾万圆整），本协议签订

之日起发放。 卖方可给予公司方进一步的股东贷款或把股东贷款（部分或全部）重新分为股权（交割前卖方

已给予和将给予的“股东贷款” ），直到交割完成。

2、认购价格及付款

（1）股份认购价

股份的认购价为：

（a）2,500,000欧元（以下简称“基准额” ）

（b）加上交割日当天公司方现金存款额（以下简称“交割日现金” ）

双方同意，交割日交割的现金不应超过200,000欧元。

（2）额外认购价

认购方应向卖方支付额外的认购价格，并按下列方式计算：卖方应基于公司方的流动性需求从2017年12

月4日开始的每个月第二个工作日（德国及芬兰），自行向公司方提供至多100,000欧元（大写：拾万欧元）的

款项直至交割（每笔款项均为一笔“WC款项” ）并且应就该笔WC款项通知认购方。 卖方在本协议日至交割

日期间，向公司支付的WC款项总额即“额外认购价” 。然而该额外认购价应不超过600,000.00欧元（大写：陆

拾万欧元）。

（3）认购总价

股份认购价与额外认购价之和为认购总价。 认购总价不应超过3,300,000欧元 （大写： 叁佰叁拾万欧

元）。

3、交割

（1）交割时间

达成交割条件当月的最后一个工作日，或如于月末前的三个工作日内达成交割条件，应于下个月的第一

个工作日进行，或(ii)�协议双方依据本协议的规定一致同意的任何其他日期，认购方与认购方应依据第6.5(b)

条的规定，采取措施以实现本协议。

（2）交割条件

当事人所采取的行为的义务，必须符合中华人民共和国（“中华人民共和国” ）有关部门的批准和证书

（合称为“中国许可” ）规定的条件（“交割条件” ）。 每份该等许可均具有充分效力。 该等许可并未要求对本